
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) a sukladno financijskom planu ustanove za 2017.godinu, ravnateljicaD.V.-S.I. PETAR 

Pan Vodnjan-Dignano po ovlaštenju Upravnog vijeća dana 17.03.2017.  donosi 

 

1. IZMJENE PLANA NABAVE  za 2017. godinu 
 
 
I  

U planu nabave Klasa 400-05/17-01/04, Ur.broj: 2168-04-08-02-04 od 23 siječnja 2017. dodaju se sljedeće stavke: 

 
Evidencijski 

broj 
Naziv robe/usluga/radova Procijenjena 

vrijednost 
bez PDV-a 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora/narudžbenice 

NAPOMENA 

 Usluge pripreme i prijave projekta izgradnje DV Peroj  
( za sredstva iz EU Fondovia) 

150000 Travanj/svibanj Do ispunjenja ugovora  

 Usluge izrade glavnog projekta za zgradu novog vrtića 
Peroj ( za sredstva iz EU Fondova)  

100000 
 

   

 Usluge izrade izvedbenog projekta za zgradu novog 
vrtića Peroj ( za sredstva iz EU Fondova) 

100000 
 

Travanj/svibanj Do ispunjenja ugovora  

 

 
Ove izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja. Iste se objavljuju na web stranicama ustanove. 

U Vodnjanu, 17 ožujka  2017. 

 

Klasa: 400-05/17-01/05            RAVNATELJICA: 

Ur.broj:2168-04-08-02-5 

                            Daniela Vitasović-Uršić,v.r. 

 


